
 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

TERMO DE 
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 
Licitatório nº 051/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 
objeto a Aquisição  de gás GLP 13, bem como
atender as seguintes Secretarias e Fundos: S
Cultura, Turismo, Esporte e Juventude, Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças, Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos, Secretaria de Infra
Estrutura e Meio Ambiente,
e Assistência Social, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e 
Fundo Municipal do Idoso, conforme especificações e
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA,
secretarias, mediante requisição do setor competente, para o exercício de 2016
que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo tudo 
transcorreu dentro da lega
Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações
qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento 
em favor da empresa: CASA DA RAÇÃO 
de direito privado, sediada à Rua José Maria Bessa, N° 22, Centro, Iracema, CE 
62.980-000, inscrita no CNPJ/MF 
01 e 02 no valor de R$ 75.021,
centavos). 
 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO. 

 
 
 

 

_________
Aurileide Eduardo de Moura Martins

Secretária

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2016 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 
/2016 na Modalidade Pregão Presencial N° 038/2016, que tem por 

de gás GLP 13, bem como galões de água mineral de 20 litros, para 
atender as seguintes Secretarias e Fundos: Secretaria de Educação, Secretaria da 
Cultura, Turismo, Esporte e Juventude, Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças, Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos, Secretaria de Infra

Meio Ambiente, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal do Trabalho 
e Assistência Social, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e 
Fundo Municipal do Idoso, conforme especificações e quantidades constantes no 

TERMO DE REFERÊNCIA, para entrega parcelada seguindo pedid
secretarias, mediante requisição do setor competente, para o exercício de 2016
que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo tudo 
transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 10.520/02 e pela 
Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não há 
qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento 

CASA DA RAÇÃO COMERCIAL LTDA –
de direito privado, sediada à Rua José Maria Bessa, N° 22, Centro, Iracema, CE 

CNPJ/MF sob o nº 69.712.198/0001-32, vencedora dos itens 
75.021,50(setenta e cinco mil vinte e um reais e cinquenta 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

Iracema, 27 de Junho de 2016. 
 
 
 

 
_____________________________ 
Aurileide Eduardo de Moura Martins 

Secretária do Trabalho e Assistência Social 

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo 
/2016, que tem por 

galões de água mineral de 20 litros, para 
ecretaria de Educação, Secretaria da 

Cultura, Turismo, Esporte e Juventude, Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças, Secretaria de Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos, Secretaria de Infra-

Fundo Municipal do Trabalho 
e Assistência Social, Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e 

quantidades constantes no 
para entrega parcelada seguindo pedidos das 

secretarias, mediante requisição do setor competente, para o exercício de 2016, uma vez 
que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo tudo 

10.520/02 e pela 
, e como não há 

qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento 
–, pessoa jurídica 

de direito privado, sediada à Rua José Maria Bessa, N° 22, Centro, Iracema, CE – CEP: 
, vencedora dos itens 

setenta e cinco mil vinte e um reais e cinquenta 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 


